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FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTQ

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Parﬁc]pgciones, Aporhcior]es, anvenjos, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transfi A Subsidii Sub iones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, | ivos Derivados de la Ci on Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios vy Sub i y Pensi v Jubil

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS- Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Perscnales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacionas
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amartizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

inversién Publica
Inversién Piblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023

11,174,562.73
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11,174,562.73

433,284.48
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433,284.43

3,373,236.14
3,373,236.14
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14,981,083.35

9,192,762.67
8,444,450.46
§,353.93
738,958.28
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9,415,155.48

5,565,927.87

2022

10,740,498.79
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10,740,498.79

793,143.81
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793,143.81
1,604,771.08
1,604,771.08
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13,138,413.68

9,258,096.88
§,4684,298.18

793,798.70
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55,360.02
55.358.72
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9,313,456.90

3,824,956.78

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIERDS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSAHILIDAD DEL EMISOR
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